南さつま市 eスポーツイベント



会場 いにしヘホール



年齢制限なし

◆ 当日参加 OK

受付時間は裏面をご確認ください



タイムスケジュール

10:00 カーレーシングゲーム対戦会

13:00 姉妹都市 旭川市(北海道)との交流戦

14:00 ポケモンユナイト実況対戦会

●問い合わせ先 南さつま市 総合政策課 吹上浜砂の祭典実行委員会

☎0993-76-1506(8:30~17:15 土日祝除<)

☎0993-76-1609(祭典期間中)



ステージ対戦会! (当日参加のみ)

一 午前の部 -カーレーシングゲーム

 $10:00\sim11:30$

受付 10:00~

午後の部

[ポケモン ユナイト]

 $14:00\sim16:00$

受付 13:45~

実況あり!! 🍑





※それぞれ上限人数に達した場合、受付を締め切ることがあります。



 $13:00\sim14:00$

オンライン交流戦 (事前申込のみ) 南さつま市⇔姉妹都市・旭川市

●ふ《会場》ICTパーク コクゲキ

気軽に遊べる

特設コ

【カーレーシングゲーム】

タイムアタックチャレンジ挑戦者募集

[CogEvo]

脳活トレーニングゲーム 12種類のミニゲームで楽しく脳を活性化

[TANO]

ゲーム×運動 自分の動きでゲームをクリアしよう

会場内撮影OK





SNS投稿でイベントを盛り上げよう!! #南さつまeスポーツ

※人物の写真撮影はご遠慮ください。

※SNS投稿時は個人が特定できないよう加工

を施すなどご配慮ください。

運営

●主催:南さつま市

●協力:NTT西日本, 旭川市



eスポーツを通じて、地域DXを推進し、多世代間及び遠隔地交流の活性化を図ることを目的に、 eスポーツイベントを開催します。

スペシャルマッチ



北海道の旭川市とオンラインでポケモンユナイトの交流戦を行います。 参加をご希望の方は以下の募集要件を確認しお申込みください。

ルール

スタンダードバトル (時間)10分

無料 参加費

募集人数 5人

対象者

小・中・高校生

注意事項

<mark>募集人数を超えた</mark>場合は抽選となります。 抽選結果は、当選者のみ4月30日までにご連

落選した場合でも、当日会場での対戦への 参加は可能です。

※イベント詳細は別紙チラシ・砂の祭典HPをご確認ください。



ìλ

<mark>令和6年4</mark>月26日までに<mark>、下の申込</mark>書に 記入のうえ、FAX・メール・郵送のいずれか <mark>の方法で</mark>ご提出ください。

↓郵送はこちらまで↓

問合せ先

〒897-8501

南さつま市加世田川畑2648番地 南さつま市役所 eスポーツ担当係 (総合政策課政策推進係)

TEL 0993-76-1506

e スポーツ 旭川交流戦申込書 申込期限:4月26日金 🕺

FAX: 0993-52-0113

MAIL: e_seisaku@city.minamisatsuma.lg.jp



ふりがな			(自宅)	-	-	
氏 名		連絡先	(携帯) (メール) ₋	-	-	[本人・保護者]
住 所						
学校/学年	(学校名)	_ /	_年生			